X^a. к. XII/5. 5. 1838).

Лилненберг је 9 јуна, под бројем 1188/п., послао у Беч грофу Седлницком даља обавјештења о руском капетану Коваљевском, која је био добио од аустријских власти из Боке, и ставио му је на

⁴⁾ Писмо Татишчево владници Раду од 17/29 априла 1838 г., Цетиње, Државни архив, број 82/1838.

знање да је дао пуномоћство Габријелу Ивачићу да дозволи Коваљевском да повремено може долазити у Котор. Он је то објаснио тиме што су становници и власти Которског округа у сталном додиру с Црногорцима па би хтио да отклони између њих свако неповјерење (Задар, Државни архив, Списи Намјесништва за Далмацију 220 (6.